



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 352 199
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AXESS INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse:	Grandfjæra 22C 6415 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lasse Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	75 168	37 609
Sum kostnader		75 168	37 609
Driftsresultat		-75 168	-37 609
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3	9 520 684	1 868 091
Annen renteinntekt		5 265 298	1 201 428
Annen finansinntekt	4	18 744 112	8 923 940
Sum finansinntekter		33 530 093	11 993 459
Reversering nedskrivning av finansielle anleggsmidler	3		
Annen rentekostnad		2 167 387	562 081
Annen finanskostnad	4	17 994 893	6 277 813
Sum finanskostnader		20 162 280	6 839 894
Netto finans		13 367 813	5 153 564
Ordinært resultat før skattekostnad		13 292 645	5 115 955
Skattekostnad på resultat	5	905 109	191 296
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 387 536	4 924 659
Årsresultat		12 387 536	4 924 659
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 387 536	4 924 659
Totalresultat		12 387 536	4 924 659
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6, 6, 6	12 387 536	2 000 000
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6	454 767	
Udekket tap	6		
Avsatt til annen egenkapital			2 924 659



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført fra annen egenkapital		-454 767	
Sum overføringer og disponeringer		12 387 536	4 924 659



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	8 256 075	8 256 075
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	7	70 307 957	62 158 229
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 261 835	1 261 835
Sum finansielle anleggsmidler		79 825 867	71 676 139
Sum anleggsmidler		79 825 867	71 676 139
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7		
Andre kortsiktige fordringer	7	5 005 706	
Konsernfordringer	7		
Sum fordringer		5 005 706	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	157 342	137 896
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		157 342	137 896
Sum omløpsmidler		5 163 049	137 896
SUM EIENDELER		84 988 916	71 814 035

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	6, 9	1 500 000	1 500 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6		
Annen innskutt egenkapital	6	307 672	307 672
Sum innskutt egenkapital		1 807 672	1 807 672
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 284 526	3 739 293
Sum opptjent egenkapital		3 284 526	3 739 293
Sum egenkapital		5 092 198	5 546 965
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	787 318	
Sum avsetninger for forpliktelser		787 318	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 021 185	1 189
Sum annen langsiktig gjeld		2 021 185	1 189
Sum langsiktig gjeld		2 808 503	1 189
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	64 076 612	64 067 008
Leverandørgjeld		41 031	12 500
Betalbar skatt			186 373
Utbytte	6, 7	12 387 536	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	583 035	
Sum kortsiktig gjeld		77 088 214	66 265 881
Sum gjeld		79 896 718	66 267 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 988 916	71 814 035



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 384380

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 352 199
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AXESS INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse: Oscar Hanssens veg 5
6415 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2023



Organisasjonsnr: 994 352 199
AXESS INTERNATIONAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	75 168	37 609
Sum kostnader		75 168	37 609
Driftsresultat		-75 168	-37 609
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3	9 520 684	1 868 091
Annen renteinntekt		5 265 298	1 201 428
Annen finansinntekt	4	18 744 112	8 923 940
Sum finansinntekter		33 530 093	11 993 459
Reversering nedskrivning av finansielle anleggsmidler	3		
Annen rentekostnad		2 167 387	562 081
Annen finanskostnad	4	17 994 893	6 277 813
Sum finanskostnader		20 162 280	6 839 894
Netto finans		13 367 813	5 153 564
Ordinært resultat før skattekostnad		13 292 645	5 115 955
Skattekostnad på resultat	5	905 109	191 296
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 387 536	4 924 659
Årsresultat		12 387 536	4 924 659
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 387 536	4 924 659
Totalresultat		12 387 536	4 924 659
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6, 6, 6	12 387 536	2 000 000
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6	454 767	
Udekket tap	6		
Avsatt til annen egenkapital			2 924 659
Overført fra annen egenkapital		-454 767	
Sum overføringer og disponeringer		12 387 536	4 924 659





Organisasjonsnr: 994 352 199
AXESS INTERNATIONAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 8 256 075 8 256 075

Investering i annet

foretak i samme konsern 3

Lån til foretak i samme

konsern 7 70 307 957 62 158 229

Investeringer i

tilknyttet selskap 3 1 261 835 1 261 835

Sum finansielle

anleggsmidler **79 825 867** **71 676 139**

Sum anleggsmidler **79 825 867** **71 676 139**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 7

Andre kortsiktige

fordringer 7 5 005 706

Konsernfordringer 7

Sum fordringer **5 005 706**

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 8 157 342 137 896

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende **157 342** **137 896**

Sum omløpsmidler **5 163 049** **137 896**

SUM EIENDELER **84 988 916** **71 814 035**

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 9 1 500 000 1 500 000

Beholdning av egne aksjer 9

Overkurs 6

Annen innskutt egenkapital 6 307 672 307 672



Sum innskutt egenkapital		1 807 672	1 807 672
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 284 526	3 739 293
Sum opptjent egenkapital		3 284 526	3 739 293
Sum egenkapital		5 092 198	5 546 965
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	787 318	
Sum avsetninger for forpliktelser		787 318	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 021 185	1 189
Sum annen langsiktig gjeld		2 021 185	1 189
Sum langsiktig gjeld		2 808 503	1 189
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	64 076 612	64 067 008
Leverandørgjeld		41 031	12 500
Betalbar skatt			186 373
Utbytte	6, 7	12 387 536	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	583 035	
Sum kortsiktig gjeld		77 088 214	66 265 881
Sum gjeld		79 896 718	66 267 070
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 988 916	71 814 035



Organisasjonsnr: 994 352 199
AXESS INTERNATIONAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 Acess International AS

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZY-OIQHM-44A0C-J3WNN-HCB8D-DP4NU

Organisasjonsnr: 994 352 199



Resultatregnskap

Axess International AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	75 168	37 609
Sum driftskostnader		75 168	37 609
Driftsresultat		-75 168	-37 609
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3	9 520 684	1 868 091
Annen renteinntekt		5 265 298	1 201 428
Annen finansinntekt	4	18 744 112	8 923 940
Annen rentekostnad		2 167 387	562 081
Annen finanskostnad	4	17 994 893	6 277 813
Resultat av finansposter		13 367 813	5 153 564
Resultat før skattekostnad		13 292 645	5 115 955
Skattekostnad på resultat	5	905 109	191 296
Årsresultat		12 387 536	4 924 659
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	12 387 536	2 000 000
Avsatt konsernbidrag	6	454 767	0
Avsatt til annen egenkapital		0	2 924 659
Overført fra annen egenkapital		454 767	0
Sum overføringer		12 387 536	4 924 659

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZY-OIQHM-44A0C-J3WNN-HCB8D-DP4NU



Balanse Axess International AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	8 256 075	8 256 075
Lån til foretak i samme konsern	7	70 307 957	62 158 229
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 261 835	1 261 835
Sum finansielle anleggsmidler		79 825 867	71 676 139
Sum anleggsmidler		79 825 867	71 676 139
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	5 005 706	0
Sum fordringer		5 005 706	0
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	157 342	137 896
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		157 342	137 896
Sum omløpsmidler		5 163 049	137 896
Sum eiendeler		84 988 916	71 814 035

Penneo Dokumentnøkkel: SEZY-OIQHM-44AOC-J3WNN-HCB8D-DP4NU



Balanse Axess International AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital	6	307 672	307 672
Sum innskutt egenkapital		1 807 672	1 807 672
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	3 284 526	3 739 293
Sum opptjent egenkapital		3 284 526	3 739 293
Sum egenkapital		5 092 198	5 546 965
Gjeld			
Utsatt skatt	5	787 318	0
Sum avsetning for forpliktelser		787 318	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 021 185	1 189
Sum annen langsiktig gjeld		2 021 185	1 189
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	64 076 612	64 067 008
Leverandørgjeld		41 031	12 500
Betalbar skatt		0	186 373
Utbytte	6, 7	12 387 536	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	583 035	0
Sum kortsiktig gjeld		77 088 214	66 265 881
Sum gjeld		79 896 718	66 267 070
Sum egenkapital og gjeld		84 988 916	71 814 035

Molde, 02.03.2023
Styret i Axess International AS

Lasse Iversen
styreleder

Kirsten Hindhammer Amundsgård
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZY-OIQHM-44A0C-J3WNN-HCB8D-DP4NU



Kontantstrømoppstilling

Axess International AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	13 292 645	5 115 955
Inntekt på investering i foretak i samme konsern	-9 520 864	-4 246 426
Betalte skatter i perioden	-186 373	0
Endring i leverandørgjeld	28 531	12 500
Endring i andre tidsavgrensninger	6 632	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 620 571	882 029
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger til investeringer i datterselskap	0	0
Innbetalinger fra investeringer i datterselskap	4 520 864	2 407 663
Netto endring utlån til selskap i samme konsern	-8 149 728	-44 274 433
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 628 864	-41 866 770
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring langsiktig gjeld morselskap	2 019 996	-3 124 116
Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (konsernkonto)	9 604	44 110 718
Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	29 600	40 986 602
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	21 307	1 861
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	136 035	136 035
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	157 342	137 896

Penneo Dokumentnøkkel: SEZY-OIQHM-44AOC-J3WNN-HCB8D-DP4NU



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Note 1 Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Axess AS. Morselskapet har sitt forretningskontor i Molde.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2022. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført honorar til revisor utgjør kr 74 247 inkl mva. hvorav kr 54 075 gjelder lovpålagt revisjon, kr 34 453 gjelder teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer, annen bistand kr 8 625 og kr 5 625 gjelder merarbeid.

Note 3 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Axess Do Brazil Ltda	Brasil	92 %	1 437 321	3 889 278	10 050 075
Axess Offshore Pte Ltd	Singapore	100 %	1 500 000	5 783 228	39 667 982
Axess North America Inc	USA	100 %	1 500 000	2 434 777	30 634 359
Axess Offshore Africa Pty Ltd	Sør-Afrika	100 %	3 571 429	5 630 036	18 860 602
Axess Offshore Inspection Ghana Ltd	Ghana	100 %	246 155	0	2 237 000
Axess North Sea Ltd	UK	100 %	0	1 414 448	7 580 246
Axess North Sea Holding Ltd	UK	100 %	1 170	-758	782
Altum	Polen	48 %	1 261 835	508 054	2 286 946

Note 4 Annen finansinntekt og finanskostnad

Finansielle inntekter	2022	2021
Andre finansielle inntekter	0	0
Agio	18 744 113	6 545 604
Total financial expenses	18 744 113	6 545 604

Finansielle kostnader	2022	2021
Andre finansielle kostnader	0	0
Disagio	17 994 893	17 994 893
Total financial expenses	17 994 893	17 994 893



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	117 791	186 373
Endring i utsatt skatt	787 318	4 923
Skattekostnad ordinært resultat	905 109	191 296
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 292 645	5 115 955
Permanente forskjeller	-9 234 563	-4 190 384
Endring i midlertidige forskjeller	-3 475 048	-103 669
Avgitt konsernbidrag	-583 035	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-22 378
Skattepliktig inntekt	0	799 524
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	128 268	186 373
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-128 268	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	186 373
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	13 292 645	5 115 955
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 924 382	1 125 510
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 031 604	-921 884
Sum	892 778	203 626
Effektiv skattesats	6,7 %	4,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Langs. fordr. og gjeld i ut. valuta	3 578 717	103 669	-3 475 048
Sum	3 578 717	103 669	-3 475 048
Grunnlag for utsatt skatt	3 578 717	103 669	-3 475 048
Utsatt skatt (22 %)	787 318	22 807	-764 511

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 500 000	307 672	3 739 293	5 546 965
Utbytte		0	-12 387 536	-12 387 536
Konsernbidrag			-454 767	-454 767
Årets resultat		0	12 387 536	12 387 536
Pr 31.12	1 500 000	307 672	3 284 527	5 092 199



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	70 307 957	62 158 229
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 000 000	0
Sum	75 307 957	62 158 229
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	2 021 185	1 189
Annen kortsiktig gjeld konsern	12 970 571	2 000 000
Sum	14 991 756	2 001 189

Note 8 Gjeld til kredittinstitusjon/Pantstillelser

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjon	64 076 612	64 067 008
Gjeld over 5 år etter regnskapets slutt	0	0

Selskapet er i en konsernkontoordning sammen med Axess AS, Axess Technologies AS, Axess Offshore Pte Ltd, Axess North America Inc, Axess Baffin og Axess North Sea Ltd. Banken har pant i kundefordringer, varelager, driftstilbehør, bankinnskudd, motorvogner og anleggsmaskiner. Axess International AS har stilt kausjon for Axess AS pålydende MNOK 150 for gjeld i konsernkontoordningen. Mellomværende i konsernkontoordningen er presentert som bankinnskudd/ gjeld til kredittinstitusjon i regnskapet til Axess International AS

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Axess International AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 500 000	1,0	1 500 000
Sum	1 500 000		1 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Axess AS	1 500 000	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: 5EZY-OIQHM-44A0C-J5WNN-HCB8D-DP4NU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kirsten Hindhammer Amundsgård

Styremedlem

På vegne av: Axxess International AS

Serienummer: 9578-5997-4-732092

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-04 18:37:27 UTC



Lasse Iversen

Styreleder

På vegne av: Axxess International AS

Serienummer: 9578-5995-4-172876

IP: 84.202.xxx.xxx

2023-03-08 20:58:21 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: SEIZY-OIQHM-44AOC-J3WNN-HCB8D-DP4NU



Årsberetning 2022 Axess International AS

Virksomhetens art, tilholdssted, og konsernforhold

Axess International er et heleid datterselskap av Axess AS. Morselskapet har sitt forretningskontor i Molde. Axess International AS inngår i konsernregnskapet til Axess AS. I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapsloven § 3-7 utarbeides det ikke eget konsernregnskap for Axess International AS med datterselskaper.

Axess International ble etablert i 2009 med kontoradresse i Molde. Selskapets virksomhet er å være holdingselskap for Axess-konsernets datterselskaper i utlandet. Axess-konsernet driver virksomhet i Norge, Storbritannia, Singapore, USA, Canada, Brasil, Skottland, Ghana, Guyana, India, Polen, Australia, Sør-Afrika, Mexico, Korea, og Dubai. For informasjon over hvilke selskaper i konsernet som er eid av Axess International AS vises det til note 3 i årsregnskapet.

Konsernets virksomhet er å levere løsninger for vedlikehold styring, materialhåndtering, og ingeniør tjenester innenfor olje og gass, vindkraft, maritime næringer, og annen infrastruktur verden over.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde i 2022 driftskostnader på kr 75 168 som i all hovedsak består av revisjonshonorar. Driftsresultatet er negativt med kr 75 168. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør kr 3 620 571, forskjell mot driftsresultat skyldes finansposter.

Selskapet har positive finansposter med totalt kr 13 367 813, dette skyldes i all hovedsak inntekter på investeringer i datterselskaper og valutakurseffekter.

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med kr 3 628 864 hvilket i all hovedsak skyldes utlån til datterselskap.

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er positiv med kr 29 600 hvilket i all hovedsak skyldes netto endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (konsernkonto).

Selskapets egenkapital pr 31.12.22 utgjør kr 5 092 198 hvilket gir en egenkapitalprosent på ca. 6%.

Fremtidig utvikling

Axess konsernet hadde en betydelig vekst i 2022 og konsernets ordre reserver har økt gjennom året. Dette gir grunnlag for videre vekst i 2023.

Det er imidlertid usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling med generell økonomisk uro i verden med prisøkninger, høy inflasjon og stigende rente. Det er mulig disse forholdene kan påvirke konsernet negativt.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Axess International AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, blant annet valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Penneo Dokumentnøkkel: CAUF-3WB6Y-1ZMMZ-UE3BW-KPOP4-Q243N



Markedsrisiko

Markedene Axess-konsernet opererer i er tidvis volatile, hvilket påvirker konsernets omsetning. For tiden er markedet i gradvis bedring. Konsernet overvåker trender og tar strategiske initiativ for å beskytte og forbedre sin markedsposisjon. I et langsiktig perspektiv er investeringene innenfor olje og gass ventet å avta.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer i konsernet er vurdert som medium, mange av konsernets større kunder er store selskap innenfor olje og gass sektoren. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet, og likviditetssituasjonen på balansedagen, som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Selskapets styre består av en mann og en kvinne.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv i selskapet (styreansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Molde, 2. mars 2023

(elektronisk signert)

Lasse Iversen
Styreleder

(elektronisk signert)

Kirsten Hindhammer Amundsgård
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: CAUZF-3WB6Y-1ZNMZ-UE3BW-KPOP4-Q243N



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kirsten Hindhammer Amundsgård

Styremedlem

På vegne av: Axxess International AS

Serienummer: 9578-5997-4-732092

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-04 18:37:27 UTC



Lasse Iversen

Styreleder

På vegne av: Axxess International AS

Serienummer: 9578-5995-4-172876

IP: 84.202.xxx.xxx

2023-03-08 20:58:21 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: CAUZF-3WB6Y-1ZKMZ-UE3BW-KPOP4-Q243N



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
